

Årsredovisning

för

Blekinge Trädvård AB

559273-3520

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blekinge Trädvård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 10 oktober 2025



André Breidemar

Styrelsen för Blekinge Trädvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2020 och bedriver skötsel och underhåll av grönytor.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 817	2 753	2 050	1 872	551
Resultat efter finansiella poster	567	218	130	606	188
Soliditet (%)	72,3	57,4	70,4	73,0	77,3

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	331 223	110 763	466 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 763	-110 763	0
Årets resultat			345 704	345 704
Belopp vid årets utgång	25 000	441 986	345 704	812 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 986
årets vinst	345 704
	787 690
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	487 690
	787 690

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 817 440	2 752 916
Övriga rörelseintäkter		271 609	334 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 089 049	3 087 078

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-899 530	-527 797
Övriga externa kostnader		-845 052	-884 820
Personalkostnader	2	-1 576 804	-1 275 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 840	-172 882
Summa rörelsekostnader		-3 513 226	-2 861 085
Rörelseresultat		575 823	225 993

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 426	868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 814	-9 147
Summa finansiella poster		-8 388	-8 279
Resultat efter finansiella poster		567 435	217 714

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		14 481	-29 014
Summa bokslutsdispositioner		-130 519	-77 014
Resultat före skatt		436 916	140 700

Skatter

Skatt på årets resultat		-91 212	-29 937
Årets resultat		345 704	110 763

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

318 580

453 640

Inventarier, verktyg och installationer

4

159 143

95 819

Summa materiella anläggningstillgångar

477 723

549 459

Summa anläggningstillgångar

477 723

549 459

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

366 645

159 750

Övriga fordringar

45 996

100 689

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 748

114 418

Summa kortfristiga fordringar

504 389

374 857

Kassa och bank

Kassa och bank

611 210

300 010

Summa kassa och bank

611 210

300 010

Summa omsättningstillgångar

1 115 599

674 867

SUMMA TILLGÅNGAR

1 593 322

1 224 326

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

441 986

331 223

Årets resultat

345 704

110 763

Summa fritt eget kapital

787 690

441 986

Summa eget kapital

812 690

466 986

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

363 000

218 000

Akkumulerade överavskrivningar

63 886

78 367

Summa obeskattade reserver

426 886

296 367

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

176 855

Summa långfristiga skulder

0

176 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 956

14 053

Skatteskulder

24 888

0

Övriga skulder

139 666

98 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 236

171 166

Summa kortfristiga skulder

353 746

284 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 593 322

1 224 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	675 300	333 000
Inköp		342 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 300	675 300
Ingående avskrivningar	-221 660	-86 600
Årets avskrivningar	-135 060	-135 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 720	-221 660
Utgående redovisat värde	318 580	453 640

2025112505522

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	189 114	149 097
Inköp	120 105	40 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 219	189 114
Ingående avskrivningar	-93 296	-55 474
Årets avskrivningar	-56 780	-37 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 076	-93 296
Utgående redovisat värde	159 143	95 818

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-176 855
	0	-176 855

Årsredovisningen beslutades den 10 oktober 2025

Karlskrona



André Breidemar

2025-10-10